CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 25/97
De 05 de março de 1997.

Constitui Comissão Especial de
Vereadores, destinada a fazer um
levantamento de todos os órgãos públicos
existentes em Araraquara, apurar as
denúncias e o que existe de errado e outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em
vista a aprovação do requerimento nº 073/97, de autoria do vereador João Luiz
Ultramari, aprovado em sessão ordinária de 24 de fevereiro de 1997, faz publicar o
seguinte

ATO:

Artigo único- Para fazer um levantamento de todos os
órgãos públicos existentes em Araraquara e apurar as denúncias e o que existe de errado,
a fim de serem tomadas as providências legais, no que se refere as denúncias que a
população e a imprensa vem fazendo em relação ao funcionamento dos referidos órgãos,
fica constituída a seguinte COMISSÃO ESPECIAL DE VEREADORES:

João Luiz Ultramari
Ronaldo Napeloso
Elias Damus
Domingos Casuscelli Neto
Carlos Roberto Marques
José Adevair Torrezan

PFL
PMDB
PPB
PT
PSDB
PSD

Câmara Municipal de Araraquara, aos 05 (cinco) dias do
mês de março do ano de 1997 (mil novecento e noventa e sete).

VALDE E

'
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

~-LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM

030